Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimentos e Congratulações a Mônica Sampaio, eleita Rainha dos Tropeiros

2019, Larissa Silva, la  Princesa, Mirele Luiza, 2a Princesa, Rafada Nascimento, eleita Musa e

Julian Rego, eleita Madrinha da Festa do Festival Tropeiro, realizado no último dia 13 de

setembro na abertura do 3° Festival Tropeiro do Vale do Paraíba, no Parque da Cidade em

Pindamonhangaba.

MOÇÃO N° 116/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES A MÓNICA
SAMPAIO, ELEITA RAINHA DOS TROPEIROS 2019. LARISSA
SILVA, 1° PRINCESA. MIRELE LUIZA. 2° PRINCESA. RAFAELA
NASCIMENTO. ELEITA MUSA E JULIAN REGO. ELEITA MADRINHA
DA FESTA DO FESTIVAL TROPEIRO. REALIZADO NO ÚLTIMO DIA
13 DE SETEMBRO NA ABERTURA DO 3° FESTIVAL TROPEIRO DO
VALE DO PARAÍBA. NO PARQUE DA CIDADE EM
P INDAMON HANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3243/2019
Data: 16/09/2019 - Horário: 14:53

APROVADA
SE, 7019

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Apresentamos à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e deliberação do

Plenário, seja enviada Moção de Cumprimentos e Congratulações a Mônica Sampaio, eleita

Rainha dos Tropeiros 2019, Larissa Silva, 1a Princesa, Mirele Luiza, 2a Princesa, Rafaela

Nascimento, eleita Musa e Julian Rego, eleita Madrinha da Festa do Festival Tropeiro,

realizado no último dia 13 de setembro na abertura do 3° Festival Tropeiro do Vale do Paraíba,

no Parque da Cidade em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1